

**Dodatek č.1
č. 028/2016/BeM
ke Smlouvě o dílo**

"Regenerace panelového sídliště OKD-východ - etapa pro rok 2016"

uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, §2586-§2635

I. SMLUVNÍ STRANY

- | | |
|--|---|
| 1. Objednatel: | Město Hlučín |
| na adrese: | Mírové náměstí 23, 748 01 Hlučín |
| zastoupené: | Mgr. Pavel Paschek, starosta města |
| IČ: | 00300063 |
| DIČ: | CZ00300063 |
| Bankovní spojení: | XXXXXX |
| Číslo účtu: | XXXXXX |
| Osoba oprávněná jednat
ve věcech smluvních: | Mgr. Pavel Paschek, starosta města |
| ve věcech technických: | Ing. Gabriela Dihlová, vedoucí OIaSMM
Ing. Martin Beutel, technik OIaSMM |
| <i>dále jen objednatel</i> | |
|
 | |
| 2. Zhotovitel | BERKASTAV s.r.o. |
| Místo podnikání/Sídlo: | Nádražní 955/11, 792 01 Bruntál |
| IČ: | 02657392 |
| DIČ: | CZ02657392 |
| Bankovní spojení: | XXXXXX |
| Číslo účtu: | XXXXXX |
| zapsán v OR: | u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 58317 |
| Osoba oprávněná jednat
ve věcech smluvních: | Patrik Berka |
| ve věcech technických: | Patrik Berka |
| Osoba oprávněná pro odborné vedení provádění stavby (stavbyvedoucí) dle ust. § 160
a násl. zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební
zákon), v platném znění: | XXXXXX |
| Číslo autorizace ČKAIT: | XXXXXX |
| <i>dále jen Zhotovitel</i> | |

Smluvní strany se dohodly na tomto dodatku k SOD v těchto bodech:

II. PŘEDMĚT DÍLA

Předmět díla se dohodou smluvních stran upravuje o dohodnuté vícepráce a méněpráce – sanace neodpovídající únosnosti zemní pláně na základě rozhodnutí projektanta a objednatele,

úprava odvodnění komunikace, úprava chodníků a parkoviště, zúžení příjezdové komunikace, úprava VO, ochrana komunikace proti prorůstání kořenů vzrostlých stromů a kácení dřevin.

IV. TERMÍNY A MÍSTO PLNĚNÍ

IV.1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo ve sjednané době, svým jménem, na svůj náklad a nebezpečí a za podmínek uvedených v dalších částech této smlouvy :

- c) termín dokončení stavebních prací: termín dokončení díla se tímto dodatkem upravuje na 20.12.2016

V. CENA DÍLA

V.1. Cena za dílo celkem se dodatkem ke smlouvě mění na 2 624 918,94 Kč bez DPH.

Položkový rozpočet víceprací +338 384,45 Kč bez DPH a méněprací -30 416,40 Kč bez DPH je přílohou tohoto dodatku ke smlouvě.

Rekapitulace stavebních objektů:

Číslo a název objektu	Cena bez DPH Kč	DPH 21% Kč	Cena s DPH Kč
SoD Smlouva o dílo	2 316 950,89	486 559,69	2 803 510,58
C7 Komunikace, parkoviště	327 240,09	68 720,42	395 960,51
C7a Komunikace, parkoviště	-30 416,40	-6 387,44	-36 803,84
VO Veřejné osvětlení	11 144,36	2 340,32	13 484,68
Cena celkem za stavbu	2 624 918,94	551 232,98	3 176 151,92

V ostatních bodech se kmenová smlouva o dílo nemění.

Dodatek smlouvy nabývá platnosti a účinnosti dnem, kdy je podepsána smluvní stranou, která jí podepíše jako druhá v pořadí.

Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek smlouvy před jejím podpisem přečetly a že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

Dodatek smlouvy je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž zhotovitel a objednatel obdrží každý po dvou vyhotoveních.

Doložka platnosti právního úkonu dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení):

O uzavření tohoto dodatku smlouvy rozhodla Rada města Hlučína na své 54. schůzi konané dne 21.11.2016 pod bodem usnesení č. 54/4d.

Nedílnou součástí smlouvy jsou přílohy:
Příloha č.1 - Položkový rozpočet víceprací a méněprací

V Hlučíně, dne 24.11.2016

V Krnově, dne 25.11.2016

.....
Město Hlučín
Mgr. Pavel Paschek
starosta
objednatel

.....
BERKASTAV s.r.o.
Patrik Berka
jednatel
zhotovitel

Položkový rozpočet stavby

Datum: 9.1.2017

Stavba : 16106

Regenerace panel. sídliště OKD-východ - etapa rok 2016

Objednatel : Město Hlučín

IČO :

DIČ :

Zhotovitel : BERKASTAV s.r.o.

IČO :

DIČ :

Za zhotovitele :

Za objednatele :

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
C7 Komunikace, parkoviště, chodníky	395 960,51	0,00	327 240,09	68 720,42	106,26
C7a Komunikace, parkoviště, chodníky	-36 803,84	0,00	-30 416,40	-6 387,44	-9,88
VO Veřejné osvětlení	13 484,68	0,00	11 144,36	2 340,32	3,62
Celkem za stavbu	372 641,35	0,00	307 968,05	64 673,30	100,0

Rekapitulace stavebních dílů

Číslo a název dílu	%	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	37,6	105 266,00	0	0	0	0
2 Základy a zvláštní zakládání	-0,2	-532,80	0	0	0	0
4 Vodorovné konstrukce	1,0	2 688,00	0	0	0	0
5 Komunikace	38,1	106 691,48	0	0	0	0
8 Trubní vedení	11,1	31 000,00	0	0	0	0
91 Doplňující práce na komunikaci	3,5	9 900,00	0	0	0	0
93 Dokončovací práce inženýrských staveb	0,6	1 743,00	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	0,5	1 482,00	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	3,9	10 941,00	0	0	0	0
M21 Elektromontáže	1,3	0,00	0	0	3 695	0
M46 Zemní práce při montážích	2,7	0,00	0	0	7 449	0
Celkem za stavbu	100,0	269 178,68	0	0	11 144	0

Rekapitulace vedlejších rozpočtových nákladů

Název vedlejšího nákladu	Cena celkem
Zařízení staveniště	1 822,29
Provozní vlivy	1 822,29
Ztížené výrobní podmínky	0,00
Oborová přírážka	0,00
Přesun stavebních kapacit	0,00
Mimostaveništní doprava	0,00
Provoz investora	0,00
Kompletační činnost (IČD)	0,00
Rezerva rozpočtu	0,00
Celkem za stavbu	3 644,59

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	C7	Přípočtový dodatek	JKSO	
Objekt			SKP	
C7	Komunikace, parkoviště, chodníky		Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	0
16106	Hlučín-regenerace sídliště OKD východ-III. etapa		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	323 175,55	Zařízení staveniště	2 032,27
Z	PSV celkem	0	Provozní vlivy	2 032,27
R	M práce celkem	0		
N	M dodávky celkem	0		
	ZRN celkem	323 175,55		
	HZS	0		
	ZRN+HZS	323 175,55	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	327 240,09	Ostatní náklady celkem	4 064,54
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %		327 240,09 Kč
DPH		21,0 %		68 720,42 Kč
Základ pro DPH		0,0 %		0 Kč
DPH		0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				395 960,51 Kč

Poznámka :

Stavba :	16106 Hlučín-regenerace sídliště OKD východ-III. etapa	Rozpočet : C7
Objekt :	C7 Komunikace, parkoviště, chodníky	Přípočtový dodatek

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	110 064,67	0,00	0,00	0,00	0,00
4 Vodorovné konstrukce	2 688,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5 Komunikace	152 507,48	0,00	0,00	0,00	0,00
8 Trubní vedení	31 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
91 Doplnující práce na komunikaci	9 900,00	0,00	0,00	0,00	0,00
93 Dokončovací práce inženýrských staveb	1 743,00	0,00	0,00	0,00	0,00
96 Bourání konstrukcí	1 482,00	0,00	0,00	0,00	0,00
97 Prorážení otvorů	13 790,40	0,00	0,00	0,00	0,00
CELKEM OBJEKT	323 175,55	0,00	0,00	0,00	0,00

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Zařízení staveniště	0	0,7	290 324,15	2 032,27
Provozní vlivy	0	0,7	290 324,15	2 032,27
CELKEM VRN				4 064,54

Položkový rozpočet

Stavba :	16106 Hlučín-regenerace sídliště OKD východ-III. etap	Rozpočet: C7
Objekt :	C7 Komunikace, parkoviště, chodníky	Přípočtový dodatek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	111251111R00	Drcení ořezaných větví průměru do 10 cm	m3	2,00	950,00	1 900,00
2	112101102R00	Kácení stromů listnatých o průměru kmene 30-50 cm	kus	1,00	350,00	350,00
3	112201102R00	Odstranění pařezů pod úrovní, o průměru 30 - 50 cm	kus	1,00	500,00	500,00
4	115101201R00	Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l/min	h	2,00	73,00	146,00
5	122202202R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 1000 m3	m3	236,25	95,00	22 443,75
		sanace:700,0*0,28		196,00		
		úprava podkladu:30,0		30,00		
		rozšíření chodníku:41,0*0,25		10,25		
6	132201201R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 100 m3	m3	38,40	120,00	4 608,00
		přípojky UV:50,0*0,8*0,8		32,00		
		5,0*0,8*0,8*2		6,40		
7	133201101R00	Hloubení šachet v hor.3 do 100 m3	m3	2,16	975,00	2 106,00
		pro vsaky:0,6*0,6*1,5*4		2,16		
8	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	30,00	34,40	1 032,00
		z plošné vyrovnavky:30,0		30,00		
9	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	246,81	86,00	21 225,66
		sanace:700,0*0,28		196,00		
		přípojka kanalizace:50,0*0,8*0,8+5,0*0,8*0,8*2		38,40		
		pro vsaky:0,6*0,6*1,5*4		2,16		
		rozšíření chodníku:41,0*0,25		10,25		
10	162702199R00	Poplatek za skládku zeminy	m3	246,81	90,00	22 212,90
		sanace:700,0*0,28		196,00		
		přípojka kanalizace:50,0*0,8*0,8+5,0*0,8*0,8*2		38,40		
		pro vsaky:0,6*0,6*1,5*4		2,16		
		rozšíření chodníku:41,0*0,25		10,25		
11	171101111R00	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných s l(d) 0,9	m3	30,00	110,00	3 300,00
12	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	22,08	561,00	12 386,88
		50,0*0,8*0,46		18,40		
		5,0*0,8*0,46*2		3,68		
13	175101101V01	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním kameniva frakce 0 - 32 mm	m3	13,68	561,00	7 674,48
		přípojka kanalizace:50,0*0,8*0,24+5,0*0,8*0,24*2		11,52		
		vsaky:0,6*0,6*1,5*4		2,16		
14	smluvní cena	Odstranění betonů prostého vč. odvozu a poplatku	m3	1,95	5 220,00	10 179,00
		13,0*0,5*0,3		1,95		
	Celkem za	1 Zemní práce				110 064,67
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				
15	451572111R00	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm	m3	4,80	560,00	2 688,00
		přípojky UV:50,0*0,8*0,1		4,00		
		5,0*0,8*0,1*2		0,80		
	Celkem za	4 Vodorovné konstrukce				2 688,00
Díl: 5		Komunikace				
16	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	41,00	87,00	3 567,00
		rozšíření chodníku:41,0		41,00		
17	564871111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 28 cm	m2	700,00	160,00	136 000,00
18	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	41,00	160,00	6 560,00
19	59245110	Dlažba sklad. HOLLAND I 20x10x6 cm přírodní	m2	41,82	152,57	6 380,48
		41,0*1,02		41,82		
	Celkem za	5 Komunikace				152 507,48

Položkový rozpočet

Stavba :	16106 Hlučín-regenerace sídliště OKD východ-III. etap	Rozpočet: C7
Objekt :	C7 Komunikace, parkoviště, chodníky	Přípočtový dodatek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 8		Trubní vedení				
20	871313121R00	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 150 <i>přípojky UV:50,0+5,0+5,0</i>	m	60,00 <i>60,00</i>	50,00	3 000,00
21		Montáž trub z tvrdého PVC, gumový kroužek, DN 200 včetně dodávky trub PP ULTRA RIB 200x4,9x5000 <i>vsaky:5,0*4</i>	m	20,00 <i>20,00</i>		
22	28611154.A	Trubka kanalizační KGEM SN 4 PVC 160x4,0x5000	kus	12,00	550,00	6 600,00
23	dle rozpočtu	WAVIN 315 - šachtová roura DN 315/125	kus	4,00	500,00	2 000,00
24	dle rozpočtu	WAVIN 315 - dno uliční vpusti	kus	4,00	900,00	3 600,00
25	dle rozpočtu	Montáž uliční vpusti DN 315	kus	4,00	1 000,00	4 000,00
26	dle rozpočtu	WAVIN 315-teleskopická roura 315/375	kus	4,00	250,00	1 000,00
27	dle rozpočtu	WAVIN 315 - kalový koš	kus	4,00	400,00	1 600,00
28	dle rozpočtu	WAVIN 315 vtoková mříž DN 315 D 400	kus	4,00	2 000,00	8 000,00
29	dle rozpočtu	WAVIN 315 - spojka in situ DN 160	kus	4,00	300,00	1 200,00
	Celkem za	8 Trubní vedení				31 000,00
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				
30	916561111RT2	Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou včetně obrubníku 50/5/20 cm	m	55,00	180,00	9 900,00
	Celkem za	91 Doplnující práce na komunikaci				9 900,00
Díl: 93		Dokončovací práce inženýrských staveb				
31	936124111R00	Zřízení lavice stabilní bez zabetonování noh	kus	3,00	581,00	1 743,00
	Celkem za	93 Dokončovací práce inženýrských staveb				1 743,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
32	966001211U00	Dmtž lavička zabetonovaná	kus	3,00	494,00	1 482,00
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				1 482,00
Díl: 97		Prorážení otvorů				
33	979082214T00	Vodorovná doprava sutí po suchu 15km <i>panely:100,0*0,408</i>	t	40,80 <i>40,80</i>	158,00	6 446,40
34	979999996R00	Poplatek za skládku sutí a vybouraných hmot <i>panely:100,0*0,408</i>	t	40,80 <i>40,80</i>	180,00	7 344,00
	Celkem za	97 Prorážení otvorů				13 790,40

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	C7a	Odpočtový dodatek	JKSO	
Objekt			SKP	
C7a	Komunikace, parkoviště, chodníky		Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	0
16106	Hlučín-regenerace sídliště OKD východ-III. etapa		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	-29 996,45	Zařízení staveniště	-209,98
Z	PSV celkem	0	Provozní vlivy	-209,98
R	M práce celkem	0		
N	M dodávky celkem	0		
	ZRN celkem	-29 996,45		
	HZS	0		
	ZRN+HZS	-29 996,45	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	-30 416,40	Ostatní náklady celkem	-419,95
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %		-30 416,40 Kč
DPH		21,0 %		-6 387,44 Kč
Základ pro DPH		0,0 %		0 Kč
DPH		0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				-36 803,84 Kč

Poznámka :

Stavba :	16106 Hlučín-regenerace sídliště OKD východ-III. etapa	Rozpočet : C7a
Objekt :	C7a Komunikace, parkoviště, chodníky	Odpočtový dodatek

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	-4 798,25	0,00	0,00	0,00	0,00
2 Základy a zvláštní zakládání	-532,80	0,00	0,00	0,00	0,00
5 Komunikace	-21 816,00	0,00	0,00	0,00	0,00
97 Prorážení otvorů	-2 849,40	0,00	0,00	0,00	0,00
CELKEM OBJEKT	-29 996,45	0,00	0,00	0,00	0,00

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Zařízení staveniště	0,00	0,7	-29 996,45	-209,98
Provozní vlivy	0,00	0,7	-29 996,45	-209,98
CELKEM VRN				-419,95

Položkový rozpočet

Stavba :	16106 Hlučín-regenerace sídliště OKD východ-III. etap	Rozpočet: C7a
Objekt :	C7a Komunikace, parkoviště, chodníky	Odpočtový dodatek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	113107625R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.25 cm -24,0*0,5	m2	-12,00 -12,00	65,00	-780,00
2	122202202R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 1000 m3 zúžení komunikace:-24,0*0,5*0,12 parkoviště:-4,5*3,5*0,85	m3	-14,83 -1,44 -13,39	95,00	-1 408,61
3	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	-14,83	86,00	-1 275,17
4	162702199R00	Poplatek za skládku zeminy	m3	-14,83	90,00	-1 334,48
	Celkem za	1 Zemní práce				-4 798,25
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				
5	289971211R00	Zřízení vrstvy z geotextilie sklon do 1:5 š.do 3 m -24,0*0,5 -3,5*4,5	m2	-27,75 -12,00 -15,75	6,00	-166,50
6	69366051	GEOFILTEX 63 100% PP 63/20 200g/m2 šíře do 8,6m -24,0*0,5*1,1 -3,5*4,5*1,1	m2	-30,53 -13,20 -17,33	12,00	-366,30
	Celkem za	2 Základy a zvláštní zakládání				-532,80
Díl: 5		Komunikace				
7	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm zúžení vozovky:-0,5*24 parkovací stání:-3,5*4,5	m2	-27,75 -12,00 -15,75	87,00	-2 414,25
8	564871111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 28 cm zúžení vozovky:-0,5*24 parkovací stání:-3,5*4,5	m2	-27,75 -12,00 -15,75	160,00	-4 440,00
9	565161211R00	Podklad z obal kam.ACP 16,tl.10 cm -24,0*0,5	m2	-12,00 -12,00	366,00	-4 392,00
10	573211111R00	Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2 -24,0*0,5	m2	-12,00 -12,00	8,00	-96,00
11	577141212R00	Beton asfalt. ACO 8,ACO 11,ACO 16, do 3 m, tl.5 cm	m2	-12,00	210,00	-2 520,00
12	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm -3,5*4,5	m2	-15,75 -15,75	152,00	-2 394,00
13	592452570	Dlažba zatravnňovací KROSO přírodní 21/24x14/17x8cm	m2	-15,75	284,00	-4 473,00
14	dle rozpočtu	Vyplnění spár zatrav. dlažby	m2	-15,75	69,00	-1 086,75
	Celkem za	5 Komunikace				-21 816,00
Díl: 97		Prorážení otvorů				
15	979083117V02	Vodorovné přemístění suti na skládku do 15000 m -12,0*0,55	t	-6,60 -6,60	54,00	-356,40
16	979084214R00	Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 2 km	t	-42,20	45,00	-1 899,00
17	979999996R00	Poplatek za skládku suti a vybouraných hmot	t	-6,60	90,00	-594,00
	Celkem za	97 Prorážení otvorů				-2 849,40

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	VO	Přípočtový dodatek	JKSO	
Objekt			SKP	
VO	Veřejné osvětlení		Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	0
16106	Hlučín-regenerace sídliště OKD východ-III. etapa		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	0,00	Ztížené výrobní podmínky	0,00
	PSV celkem	0,00	Oborová přírážka	0,00
R	M práce celkem	11 144,36	Přesun stavebních kapacit	0,00
N	M dodávky celkem	0,00	Mimostaveništní doprava	0,00
ZRN celkem		11 144,36	Zařízení staveniště	0,00
			Provoz investora	0,00
HZS		0,00	Kompletační činnost (IČD)	0,00
ZRN+HZS		11 144,36	Ostatní náklady neuvedené	0,00
ZRN+ost.náklady+HZS		11 144,36	Ostatní náklady celkem	0,00

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %	11 144,36 Kč
DPH		21,0 %	2 340,32 Kč
Základ pro DPH		0,0 %	0 Kč
DPH		0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			13 484,68 Kč

Poznámka :

Stavba :	16106 Hlučín-regenerace sídliště OKD východ-III. etapa	Rozpočet : VO
Objekt :	VO Veřejné osvětlení	Přípočtový dodatek

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
M21 Elektromontáže	0,00	0,00	0,00	3 695,41	0,00
M46 Zemní práce při montážích	0,00	0,00	0,00	7 448,95	0,00
CELKEM OBJEKT	0,00	0,00	0,00	11 144,36	0,00

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0,00	0,0	0,00	0,00
Oborová přírážka	0,00	0,0	0,00	0,00
Přesun stavebních kapacit	0,00	0,0	0,00	0,00
Mimostaveništní doprava	0,00	0,0	0,00	0,00
Zařízení staveniště	0,00	0,0	11 144,36	0,00
Provoz investora	0,00	0,0	11 144,36	0,00
Kompletační činnost (IČD)	0,00	0,0	11 144,36	0,00
Rezerva rozpočtu	0,00	0,0	11 144,36	0,00
CELKEM VRN				0,00

Položkový rozpočet

Stavba :	16106 Hlučín-regenerace sídliště OKD východ-III. etap	Rozpočet: VO
Objekt :	VO Veřejné osvětlení	Přípočtový dodatek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	M21	Elektromontáže				
1	210220021R00	Vedení uzemňovací v zemi FeZn do 120 mm2	m	19,00	4,55	86,45
2	210810014R00	Kabel CYKY-m 750 V 4 x 16 mm2 volně uložený	m	19,00	4,04	76,76
3	34111080	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 4 x16 mm2	m	20,90	129,00	2 696,10
		19,0*1,1		20,90		
4	35441120	Pásek uzemňovací pozinkovaný 30 x 4 mm	kg	19,95	41,91	836,10
	Celkem za	M21 Elektromontáže				3 695,41
Díl:	M46	Zemní práce při montážích				
5	460200134R00	Výkop kabelové rýhy 35/50 cm hor.4	m	19,00	250,00	4 750,00
6	460300006R00	Hutnění zeminy po vrstvách 20 cm	m3	3,33	66,00	219,45
		19,0*0,35*0,5		3,33		
7	460490012R00	Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm	m	19,00	2,00	38,00
8	460560134R00	Zához rýhy 35/50 cm, hornina třídy 4	m	19,00	42,00	798,00
9	460650013R00	Podkladová vrstva ze štěrku tl.10 cm	m2	6,65	230,00	1 529,50
		0,35*19		6,65		
10	283141492	Fólie signalizační 33cm	m	19,00	6,00	114,00
	Celkem za	M46 Zemní práce při montážích				7 448,95